
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КЛЮЧИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01 сентября 2025г. № 105/1

О назначении ответственного 
за организацию работы школьного 
спортивного клуба

В связи со сменой ответственного лица

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба (далее 
Клуб) на 2025/2026 учебный год учителя Нурмухаметова Ф.Ш.

2. Руководителю Клуба Нурмухаметову Ф.Ш.:
2.1. Предоставить списочный состав, расписание занятий;
2.2. Осуществлять деятельность согласно Положению о школьном 

спортивном клубе.
3. Поручить общее руководство деятельностью Клуба заместителю 

директора по воспитательной работе Нурмухаметовой Т.В.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

V
tX

’.C
W

M

WMKOY «Ключиковская СОШ»:

§ <?/ -
С прйкйзой' ознакомлен:

VA сош, //////

/Е.Н. Шатохина/

/Т.В, Нурмухаметова/

/Ф.Ш. Нурмухаметов/


